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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN  Nr. £5Daté_-02.2025

VERIFIKIM SI REZULTAT I INDICIEVE NGA ORGANET AUDITUESE

Autoriteti kontraktor

BASHKIA LIBRAZHD

Organi auditues

KONTROLLI I LARTE I SHTETIT

Numri i procedurave té
audituara

5 (pesé)

Lloji i procedurave té
audituara

“Proceduré€ e Hapur”: 2 (dy).
“Proceduré e Hapur e Thjeshtuar”: 3 (tre).

Tipi i kontratés

“Kontraté publike furnizimi”: 3 (tre).
“Kontraté publike pér puné”: 2 (dy).

Konstatimet kryesore

1. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me nenin 34, té
Ligjit Nr. 162, dat€¢ 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, i
ndryshuar, lidhur me pérllogaritjen e fondit limit, né€ procedura
prokurimi t€ audituara.

2. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me nenin 77, té
Ligjit Nr. 162, dat¢ 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, i
ndryshuar, lidhur me hartimin e kritereve t€ veganta té kualifikimit,
né procedura prokurimi t€ audituara.

3. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me nenin 92, té
Ligjit Nr. 162, daté¢ 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, i

‘ndryshuar, lidhur me kualifikimin e operatoréve ekonomiké

pjesémarrés, né procedura prokurimi té€ audituara.

Masat e marra -

Né bazé t€ nenit 23/e dhe nenit 132, pikat 1/c/g/gj dhe 3, t&€ Ligjit
Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar, APP vendosi t&
propozojé marrjen e masés disiplinore ndaj 1 (njé) personi dhe té
dénojé¢ me gjobé 11 (njémbédhjeté) persona, t€ evidentuar
pérgjegjés pér shkelje dhe manggési té konstatuara né vendim.
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